
ZARZĄDZENIE NR 18/19 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 23 maja 2019 r. 

 

w sprawie określenia wymiaru praktyk zawodowych ujętych w programach studiów 

na poszczególnych kierunkach od roku akademickiego 2019/2020 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 11 w zw. z art. 67 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się minimalny wymiar realizacji studenckich praktyk zawodowych ujętych 

w programach studiów na wszystkich kierunkach od roku akademickiego 2019/2020 

w następujący sposób: 

 

Studia pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie 

Liczba 

miesięcy 

Liczba godzin 

ogółem 

Liczba godzin 

na dzień 

Liczba 

punktów ECTS 

6 960 8 32 

Studia drugiego stopnia 

Liczba 

miesięcy 

Liczba godzin 

ogółem 

Liczba godzin 

na dzień 

Liczba 

punktów ECTS 

3 480 8 16 

 

§ 2. Jedna godzina studenckich praktyk zawodowych odpowiada jednej godzinie 

dydaktycznej. 

 

§ 3. Dla programów studiów, w których wymiar praktyk zawodowych określają standardy 

kształcenia lub inne przepisy krajowe, stosuje się te przepisy odpowiednio. 

 

§ 4. Wszelkie sprawy organizacyjne dotyczące realizacji praktyk zawodowych 

na poszczególnych kierunkach studiów, ich tryb, szczegółowe terminy 

oraz harmonogramy regulują: Regulamin praktyk oraz sylabusy praktyk 

na poszczególnych kierunkach. 

 
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PWSZ w Pile 


